
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 от 25.10.2019 года                                                                             № 1272 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 13.05.2011 года № 834 «О создании Совета по 

торговой политике, бытовому обслуживанию и защите прав 

 потребителей» 

 

 

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение 1 постановления администрации 

Шекснинского муниципального района от 13.05.2011 года № 834 «О создании 

Совета по торговой политике, бытовому обслуживанию и защите прав 

потребителей» следующие изменения: 

1.1. слова «Чернецкая Светлана Васильевна» заменить словами 

«Симанова Татьяна Сергеевна»; 

1.2. исключить слова «Калачева Любовь Юрьевна»; 

1.3. слова «Заборина Татьяна Борисовна» заменить словами «Фокусова 

Марина Игоревна» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                        С.М. Меньшиков 


